
Rua Laudicério Mendes de Oliveira, 595
Distrito Industrial Brasil 500 - CEP 15155-000 - Jaci - SP

PATRIMAR MÓVEIS

e-mail: patrimar@patrimarmoveis.com.br

Móveis

ATENÇÃO - LIMPEZA E CONSERVAÇÃO
A limpeza do móvel deve ser efetuada somente com pano macio e seco

Cera - Álcool - Detergentes - Tinner - Lustra-Móveis - Etc...

Para solicitar peças use o código da peça e a referência do produto.
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Obrigatório a montagem
do produto por

profissionais qualificado
como montador, se

assim não se proceder,
o consumidor perde a

garantia do mesmo

17 3283-9200

CÔMODA VITÓRIA
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IDENTIFICAÇÃO DAS PEÇAS
N° DA
PEÇA

QTD
USO

MEDIDA
PEÇA

DESCRIÇÃO NA 
PEÇA
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1160x120x25

900x410x15

410x100x15

1160x120x25

1160x120x25

900x410x15

1160x120x25

628x100x15

658x300x15

628x100x15

860x500x25

935x330x3

622x215x15

396x148x12

592x407x3

605x148x12 

PÉ FRONTAL DIREITO

LATERAL DIREITA

TRAV. LAT. DIR. / ESQUERDA

PÉ TRASEIRO DIREITO

PÉ FRONTAL ESQUERDO

LATERAL ESQUERDA

PÉ TRASEIRO ESQUERDO

TRAVA DAS GAVETAS

TRAVESSA INFERIOR

TRAVESSA FRONTAL

TAMPO

FUNDO TRASEIRO

FRENTE DE GAVETA

LATERAL DE GAVETA

FUNDO DA GAVETA

CONTRA FUNDO
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1.º Passo
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2.º Passo
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3.º Passo         /       VISTA TRASEIRA 

12
12

4.º Passo      /     COLOCAR GAVETA

L
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Abra a caixa no local de Montagem. Utilize o papelão como proteção.
Disponha as peças de modo prático. 

INSTALAÇÃO DE PARAFUSOS
(FENDA OU PHILIPS) PARA
CORRESPONDENTE
UTILIZE SOMENTE FERRAMENTA

PARA COLOCAÇÃO DE CAVILHAS
UTILIZE MARTELO/DE BORRACHA

NECESSÁRIO PARA
A MONTAGEM

DO MÓVEL
UM  MONTADOR QUALIFICADO.

J

J

J

J

I

I

I

I

I
K

K

K

K

K

K

K

K

J J

A
A A

JJ

01

02

03

04

05

06

07

08

09

10

11

12

13

14

15

16

01

01

02

01

01

01

01

01

01

01

01

02

04

08

04

04

1160x120x25

900x410x15

410x100x15

1160x120x25

1160x120x25

900x410x15

1160x120x25

628x100x15

658x300x15

628x100x15

860x500x25

935x330x3

622x215x15

396x148x12

592x407x3

605x148x12 

RIGHT FRONT FOOT

RIGHT SIDE

TRAV . LAT . DIR . / LEFT

REAR RIGHT FOOT

FRONT LEFT FOOT

LEFT SIDE

REAR LEFT FOOT

LOCK OF DRAWERS

BOTTOM RAIL

RAIL FRONT

COVER

BACK BACKGROUND

FRONT DRAWER

DRAWER SIDE

DRAWER BACKGROUND

CONTRA FUNDCÔMODA VITÓRIA
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DETALHE MONTAGEM DA GAVETA
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PATA DELANTERA DERECHA

LADO DERECHO

TRAV . LAT . DIR . / IZQUIERDA

TRASERO DERECHO DE PIE

DELANTERO IZQUIERDO PIE

LADO IZQUIERDO

TRASERO IZQUIERDO PIE

BLOQUEO DE CAJONES

RIEL INFERIOR

DELANTERO RIEL

CUBIERTA

ANTECEDENTES DE NUEVO

FRENTE DE CAJÓN

LATERAL DE CAJÓN

ANTECEDENTES DE CAJÓN

CONTRA FONDO

Nº DE LA
 PIEZA 

USO 
DEL 
QTD

PIEZA DE 
LA MEDIDA

DESCRIPCIÓN 
EN LA PIEZA 

IDENTIFICACIÓN DE LAS PIEZAS 

IDENTIFICATION OF THE PARTS 
Nº OF 

THE PART 
QTD
USE

MEASURE
PART 

DESCRIPTION 
IN THE PART

Na parte de baixo
da gaveta, fixar o
suporte (O) para
travar o fundo,
Usando parf.(N).

O+N

Vista embaixo da gaveta

6,0
KG

Peso suportado pela gaveta (6kg)

Peso suportado pelo tampo (12kg)

12
KG
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